附件
	中山市残疾人联合会2017年公开招聘事业单位工作人员笔试成绩

	招考单位
	招聘岗位
	岗位类别
	岗位代码
	准考证号
	成绩
	备注

	中山市残疾人联合会事业单位（中山市残疾儿童教养学校）
	康复治疗师
	专业技术
岗位
	201701
	04420170101
	79.26
	

	
	
	
	
	04420170102
	82.67
	

	
	
	
	
	04420170103
	72.42
	

	
	学前教育
教师
	专业技术
岗位
	201702
	04420170104
	79.80
	

	
	
	
	
	04420170105
	84.54
	

	
	
	
	
	04420170106
	77.34
	

	
	
	
	
	04420170107
	71.47
	

	
	出纳
	管理岗位
	201703
	04420170108
	76.17
	

	
	
	
	
	04420170109
	82.23
	

	说明：准考证号按从低到高顺序排列。


